HONDA SSET E

'Hacam(a Kpomkopes SSET E

C HaLMM KPOMKOPE30M NpHAATb BallieMy ra30Hy NPeKPacHbIil Big npolie npocToro.
TpMMMEp UMEET NPOYHYH NOBEPXHOCTb U3 MeTanna. OH OTAMYHO PABOTAET U HUKOTAA BAC HE NOABELET.

[IperckypaHT

A JlBHrarens MowHocTb Croumoctb JInzunur B mecsuy
kg n.C. EUR Bkn. HAC 22% 60 mecsiues/20% B3HoC
SSETE 34 5

llpescras/ietbie LeHbl, 0330835 KOMINIEKTALHS H 1aKET JOMONHNTENIbHOT0 000pYA0BAHNS HOCAT HH@OPMATHBHbIN XapakTep. NCG Import Baltics
OU ocrasiser 3a co00i paBo n3MeHnTb LiEHb! 1 HA00P 000PYL0BAHNS AN MPEKPATHTb MPOJAXY KAKOA-TO MOZENM O3 NPeABapHTeNIbHOro
VBELOMIIEHNS.

Llenbi cogepxar Hanor ¢ 06opora.



TeXHNYeckne 1aHHble

SSETE

Cneundukauns

Cyxas mMacca, Kr 1,9

TexHn4eckne AanHble, pacxog 10nmBa wnim sneprim, CO2 aBTomo6uss MOryT OTINYATLCA B 3aBUCHMOCTH OT YPOBHS KOMIAIEKTALNN aBTOMOOHAS 1
ycnosui skcnnyaraymn!

KOHTAKTbI

Doohan 1C 00

Tallinn

Tuleviku tee 2 Peetri kiila Rae
vald 75312 Harjumaa
info@hondacenter.ee

Ten. +37256 977978

LX Motors 00

Viljandi

Tallinna 97b, Viljandi, Viljandi mk
71018

Ixmotors@Ixmotors.ee

Ten. (+372) 43 55 423

Mehka Voru

Voru

Vabaduse 4B 65609, Voru
voru@mehka.ee

Ten. +372 782 8250

Mehka Tallinn

Tallinn

Peterburi tee 38/9 11415, Tallinn
Tallinn@mehka.ee

Ten. +372 655 1177

Mehka Viljandi

Viljandi

Tallinna tn 88 Peetrimdisa,
Viljandi 71018
viljandi@mehka.ee

Ten. +372 6002022

Mehka Valga

Valga

Pikk 4 68206, Valga
valga@mehka.ee
Ten. +372 767 9180

Okopesa Viimsi

Viimsi

Rohuneeme tee 174001,
Haabneeme, Viimsi
viimsi@okopesa.ee

Ten. +372 5649 1532

Mehka Tartu

Tartu

Turu 34 51014, Tartu
tartu@mehka.ee
Ten. +372733 3095

Mehka Otepda

Otepad

Valga pdik 3 67403 Otepdd
otepaa@mehka.ee

Ten. +372 766 1890

Agdeck-Auto AS, Johvi
Johvi

Pargi 39 41537 Johvi
info@agdeck-auto.ee
Ten. +372 33 21430

Wisehome

Tartu

Vasara 52C 50113 Tartu
info@wisehome.ee
Ten. +372 5379 0057

Mehka Paide

Paide

Parnu 73C, Paide 72715
paide@mehka.ee

Ten. +372 3850220



